
Zarządzenie Nr 2/2009

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 02 lutego 2009 roku

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Gminy Baboszewo na 

2009 rok

Na podstawie art.186 ust.5 i 6 ustawy i finansach publicznych (DzU z 2005 roku  Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1

Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2009 i podlega ogłoszeniu.

                                                                                            

                                                                                            Wójt Gminy Baboszewo

                                                                                        mgr inż. Wiesław Przedpełski


